0 o PREFEI'URA íUNICIPAL DE

PUBLICADO NO
PLAÚARD

t,,: 48 tôJ,tozJ,

Secretário M
da Administração

l POSSE :nr/dujlc

?ase eq lry qàry
Geslão 2021/2024

ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE POSSE. GO
AVISO DE PUBLTCAÇÃO DE

PREGÃO PRESENCIAL NO Oí3/2022 - SRP

O Município de Posse - GO, torna público que fará realizar, em sua sede, na sala
da CPL, a Av. Padre Trajano, no 55, Centro, Posse - GO, o Pregão Presencial
013t2022, Data e Horário: 0810212022 as 09h00min ; ocorreÍa a abertura dos
envelopes de documentação e das propostas. Obieto: Registro de Preços de
combustíveis em posto de abastecimento as margens da BR 020, trecho
definido em termo de referência. Cópia do Edital e informações no endereço
acima ou pelo site www.posse.qo.qov.br ou pelo telefone (62) 3481,,l370/1380,
Posse / GO, í I de Fevereiro de 2022.

Giovan n as iog na
Pregoeira

tll